2025年1月23日

  ＪＷＭＡアスファルト防水部会関係者  各位

一般社団法人 日本防水材料協会

アスファルト防水部会

2024 年度ＪＷＭＡアスファルト防水部会研修会開催のご案内

会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申上げます。

さて、日本防水材料協会（JWMA）アスファルト防水部会の2024年度研修会を、アスファルト防水部会会員各社の社

員および建築防水に携わる方々を対象に、下記の通り開催いたします。

ご多忙の折恐縮ですが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

今年度の研修会は、建築防水関係だけでなく住宅屋根防水分科会のメンバーにも参考になると思われますので多数の

ご参加をお待ちしております。

記

1. 日時：2025年3月21日（金）13時30分～16時30分

2. 開催場所：

【会場セミナー形式】（13：00 受付開始）

  エッサム神田ホール1号館 5階・イベントホール2（501号室）

【Microsoft Teams によるオンラインセミナー形式】（13：00 受付開始）

    ※ Microsoft Teams によるオンラインセミナーは専用のアカウントやソフトをダウン

ロードする必要はありません。お届けするＵＲＬにWindows 10に標準装備されて

いるMicrosoft Edgeでアクセスすればセミナーに参加頂けます。

3. 講習内容                   司会進行：建築防水業務委員会

1) 開会挨拶                                ：建築防水業務委員会主査 成松 英明

2) 『ドローンの建築業界での活用について』       ：堀防水工事 堀 貴博 氏

3) 『建物における断熱材の役割と効果』          ：アスファルト防水部会 田中 秀斉

4) 『JIS A 6005等の改正及び防水施工法の改定について』 ：建築防水技術委員会主査 横堀 龍司

4. 参加費  無料

※ 参加ご希望の方は，2025年 3月 10日（月）までに、下の URLからグーグルフォームで事務局へお申込み下

さい。

【会場参加の方】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSee35NsxxuQX927PQJlGdiuDBtVyu1HOGzSPZHr0jeEXhnUcw/view

form?usp=header

【オンライン参加の方】

  https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepnxPYfI9YX0coMpVYBm-

eTCTyAkKOKo02Uye5KREUyzMFgg/viewform?usp=header

  ※ 定員：会場参加60名・オンライン参加60名（60ライン：受信パソコンの数）先着順・定員

に達し次第締め切ります。

  ※ 受講者はオンラインセミナーの録音，録画は出来ませんのでご了解願います。

  ※ 配布資料およびオンラインセミナー招待メールは、研修会前日までにメールにて配信します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSee35NsxxuQX927PQJlGdiuDBtVyu1HOGzSPZHr0jeEXhnUcw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSee35NsxxuQX927PQJlGdiuDBtVyu1HOGzSPZHr0jeEXhnUcw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepnxPYfI9YX0coMpVYBm-eTCTyAkKOKo02Uye5KREUyzMFgg/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepnxPYfI9YX0coMpVYBm-eTCTyAkKOKo02Uye5KREUyzMFgg/viewform?usp=header

 [ 問い合わせ先 ]

JWMA 事務局 中沢 宛 : TEL  03-6661-9033    FAX  03-6661-9034

                        E-mail : nakazawa-yj＠jwma.or.jp